
UCHWAŁA Nr XXIV/124/20 
Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 15 lipca 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Opatowskiego

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§i
1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Opatowskiego w kwocie 10 000,00 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy zł) na dofinansowanie zakupu ambulansu sanitarnego 
typu A na potrzeby podmiotu leczniczego tj. Szpitala Św. Leona Sp. z o.o. z siedzibą 

w Opatowie.
2. Przekazanie środków na realizację pomocy finansowej, o której mowa w ust.l 
nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Baćkowice a Powiatem 
Opatowskim określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

p: zawodni cząi
( Rady Gamiv/ 

Krzysztof Grzyb

adwokat
O o nul, c.soio wska



UZASADNIENIE
W miesiącu lutym 2020 r. Starostwo Powiatowe w Opatowie zwróciło się z prośbą do gmin 
Powiatu Opatowskiego o współfinansowanie zakupu ambulansu. Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie 
dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. Gmina Baćkowice przeznaczyła w budżecie 10 000,00 zł na 
dofinansowanie zakupu ambulansu sanitarnego typu A na potrzeby podmiotu leczniczego tj. 
Szpitala Św. Leona Sp. z o.o. z siedzibą w Opatowie.

p: ODNIi
Rady

KrzysztofG


